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 Classificació  : I CICLOCROSS JOAN SOLE - MANLLEU                                   

 

 Lloc de celebració   : MANLLEU              

 Data                 : 24/11/13 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  21.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 BETALU,Josep         ELITE  CD MMR BIKES               01:06:36           

   2       8 ROTA,Arnau           ELITE  HUNCHBACK SOCIETY BARCELO  01:07:46     1:10 min. 

   3      61 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:11     1:35 min. 

   4       5 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI                      01:08:21     1:45 min. 

   5      29 ARMERO,Santiago      ELITE  BIO-RACER/CARAVANAS ERAND  01:08:56     2:20 min. 

   6       7 DOMENECH,Oriol       ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:09:27     2:51 min. 

   7      64 CLAPES,Marc          MA-30  C.X.OSONA                  01:09:55     3:19 min. 

   8       9 BAU,Enric            ELITE  C.X.OSONA                  01:10:18     3:42 min. 

   9       4 GARCIA,Francesc      ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:10:29     3:53 min. 

  10      68 MARTORELL,Jordi      MA-30  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:10:39     4:03 min. 

  11      28 COMPTE,Joan          ELITE  REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO  01:11:48     5:12 min. 

  12      23 CUCURULL,Arnau       ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:12:18     5:42 min. 

  13      70 ABARDIA,Raul         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:13:04     6:28 min. 

  14      83 SERRA,Eugeni         MA-30  BICIXTREM                  01:13:05     6:29 min. 

  15      71 FABRES,Antoni        MA-30  SALA SPORT BIKE            01:13:28     6:52 min. 

  16     108 RUIZ,Jordi           MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        01:13:28     6:52 min. 

  17     100 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCIONS TONI CLOTET  01:13:44     7:08 min. 

  18       3 TOUS,Adrià           ELITE  BICICLETES SEGÚ            01:14:36     8:00 min. 

  19      79 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT BIKE            01:14:49     8:13 min. 

  20      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:15:14     8:38 min. 

  21      50 SOLE,Arnau           SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:16:29     9:53 min. 

  22      86 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:06:47    a 1 Volta  

  23      48 ALVAREZ,Borja        SUB23  PROBIKE  CLUB              01:07:27    a 1 Volta  

  24      72 CORDOBA,Joaquin      MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     01:07:28    a 1 Volta  

  25      63 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:07:28    a 1 Volta  

  26      21 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:07:33    a 1 Volta  

  27       6 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              01:07:59    a 1 Volta  

  28      15 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT LEKUE           01:08:05    a 1 Volta  

  29      42 CRESPO,Pol           SUB23  CAMP CLUB CICLISTA         01:08:13    a 1 Volta  

  30      82 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:34    a 1 Volta  

  31      66 COMULADA,Ramon       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:44    a 1 Volta  

  32      49 GIMENEZ,Aitor        SUB23  CICLES MORENITO            01:08:50    a 1 Volta  

  33      69 SANMARTIN,Jordi      MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:09:09    a 1 Volta  

  34     109 SALVANS,Enric        MA-30  AMATSTRONG CYCLING TEAM    01:09:15    a 1 Volta  

  35      80 COLOMER,David        MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:09:43    a 1 Volta  

  36      12 ALVAREZ,David        ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:09:48    a 1 Volta  

  37      45 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:10:13    a 1 Volta  

  38      96 CAMATS,Ramon         MA-30  CICLES ANOIA               01:10:19    a 1 Volta  

  39      16 NAVARRO,Oscar        ELITE  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:10:24    a 1 Volta  

  40     110 MEDINA,Ramon         MA-30  MON BIKE & RUN             01:10:33    a 1 Volta  

  41     106 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:10:52    a 1 Volta  

  42      14 CAPDEVILA,Gil        ELITE  C.X.OSONA                  01:10:59    a 1 Volta  

  43      47 SERRANO,Daniel       SUB23  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO   01:12:36    a 1 Volta  

  44      19 CHAVARRIA,Josep      ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          01:12:37    a 1 Volta  

  45      18 VILA,Sergi           ELITE  BASOLI-GHOST               01:12:58    a 1 Volta  

  46      73 VALLDAURA,Josep      MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:13:12    a 1 Volta  

  47      98 TORRES,Cristia       MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:13:13    a 1 Volta  

  48     103 VALLES,Francisco     MA-30  BICISPRINT LEKUE           01:13:24    a 1 Volta  

  49      99 BUSQUETS,Albert      MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:15:33    a 1 Volta  

  50      97 BADELL,Josep         MA-30  CLUB CICLES CATALUNYA      01:07:18    a 2 Voltes  
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 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      50 SOLE,Arnau           SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:16:29          min. 

   2      48 ALVAREZ,Borja        SUB23  PROBIKE  CLUB              01:07:27    a 1 Volta  

   3      42 CRESPO,Pol           SUB23  CAMP CLUB CICLISTA         01:08:13    a 1 Volta  

   4      49 GIMENEZ,Aitor        SUB23  CICLES MORENITO            01:08:50    a 1 Volta  

   5      45 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:10:13    a 1 Volta  

   6      47 SERRANO,Daniel       SUB23  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO   01:12:36    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 BETALU,Josep         ELITE  CD MMR BIKES               01:06:36           

   2       8 ROTA,Arnau           ELITE  HUNCHBACK SOCIETY BARCELO  01:07:46     1:10 min. 

   3       5 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI                      01:08:21     1:45 min. 

   4      29 ARMERO,Santiago      ELITE  BIO-RACER/CARAVANAS ERAND  01:08:56     2:20 min. 

   5       7 DOMENECH,Oriol       ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:09:27     2:51 min. 

   6       9 BAU,Enric            ELITE  C.X.OSONA                  01:10:18     3:42 min. 

   7       4 GARCIA,Francesc      ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:10:29     3:53 min. 

   8      28 COMPTE,Joan          ELITE  REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO  01:11:48     5:12 min. 

   9      23 CUCURULL,Arnau       ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:12:18     5:42 min. 

  10       3 TOUS,Adrià           ELITE  BICICLETES SEGÚ            01:14:36     8:00 min. 

  11      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:15:14     8:38 min. 

  12      21 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:07:33    a 1 Volta  

  13       6 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              01:07:59    a 1 Volta  

  14      15 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT LEKUE           01:08:05    a 1 Volta  

  15      12 ALVAREZ,David        ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:09:48    a 1 Volta  

  16      16 NAVARRO,Oscar        ELITE  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:10:24    a 1 Volta  

  17      14 CAPDEVILA,Gil        ELITE  C.X.OSONA                  01:10:59    a 1 Volta  

  18      19 CHAVARRIA,Josep      ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          01:12:37    a 1 Volta  

  19      18 VILA,Sergi           ELITE  BASOLI-GHOST               01:12:58    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : SENIORS I MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:11          min. 

   2      64 CLAPES,Marc          MA-30  C.X.OSONA                  01:09:55     1:44 min. 

   3      68 MARTORELL,Jordi      MA-30  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:10:39     2:28 min. 

   4      70 ABARDIA,Raul         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:13:04     4:53 min. 

   5      83 SERRA,Eugeni         MA-30  BICIXTREM                  01:13:05     4:54 min. 

   6      71 FABRES,Antoni        MA-30  SALA SPORT BIKE            01:13:28     5:17 min. 

   7     108 RUIZ,Jordi           MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        01:13:28     5:17 min. 

   8     100 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCIONS TONI CLOTET  01:13:44     5:33 min. 

   9      79 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT BIKE            01:14:49     6:38 min. 

  10      86 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:06:47    a 1 Volta  

  11      72 CORDOBA,Joaquin      MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     01:07:28    a 1 Volta  

  12      63 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:07:28    a 1 Volta  

  13      82 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:34    a 1 Volta  

  14      66 COMULADA,Ramon       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:44    a 1 Volta  

  15      69 SANMARTIN,Jordi      MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:09:09    a 1 Volta  

  16     109 SALVANS,Enric        MA-30  AMATSTRONG CYCLING TEAM    01:09:15    a 1 Volta  

  17      80 COLOMER,David        MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:09:43    a 1 Volta  

  18      96 CAMATS,Ramon         MA-30  CICLES ANOIA               01:10:19    a 1 Volta  

  19     110 MEDINA,Ramon         MA-30  MON BIKE & RUN             01:10:33    a 1 Volta  

  20     106 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:10:52    a 1 Volta  

  21      73 VALLDAURA,Josep      MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:13:12    a 1 Volta  

  22      98 TORRES,Cristia       MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:13:13    a 1 Volta  

  23     103 VALLES,Francisco     MA-30  BICISPRINT LEKUE           01:13:24    a 1 Volta  

  24      99 BUSQUETS,Albert      MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:15:33    a 1 Volta  

  25      97 BADELL,Josep         MA-30  CLUB CICLES CATALUNYA      01:07:18    a 2 Voltes  

 


